Директору
НУО «Фонд капитального ремонта в УР»
Д.Р. Новомейской
[bookmark: _GoBack]426069, г. Ижевск, ул. Песочная, 9
от ______________________________________
_________________________  ______________
(ФИО полностью)                                       дата рождения
собственника помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу:____________________________________________________________________________
Лицевой счёт:_____________________________
Паспортные данные: серия_____ №__________, выдан____________________________________
________________________ «__»_______20__ г.
телефон:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи ___________________________________________________________________________
(указать причину заключения соглашения о реструктуризации задолженности)
________________________________________________________________________________________прошу предоставить рассрочку задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт в сумме________________________________ на _________месяцев.

Приложения:
1. копия документа, подтверждающего право собственности на помещение _____________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________

«___»_________ 20__ г.	                                            __________/____________________
         (подпись) 	(фамилия, инициалы)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю своё согласие НУО «Фонд капитального ремонта в УР» на обработку моих персональных данных. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне, как к субъекту персональных данных, в том числе мою фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи), прочее.

«___»_________ 20__ г.	                                            __________/____________________
         (подпись) 	(фамилия, инициалы)